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SIKA ALBANIA SHPK
Blv. “Gjergj Fishta”,  
Alpas Center, Kati 3,  
Tiranë - Shqipëri
Na kontaktoni
Tel. +355 4 454 0070
Email: info@al.sika.com
Website: alb.sika.com

Your Local Sika Partner:

Our most current General Sales Conditions shall apply.  
Please consult the most current local Product Data Sheet prior to any use.

KNOW-HOW
FROM SITE TO SHELF

Sikaflex®-11 FC+   
IZOLUESI &
NGJITËSI 
ELASTIK
PËR TË GJITHA 
APLIKIMET



CILËSI E VËRTETUAR PREJ DEKADASH!

Sikaflex®-11 FC+ 
ZGJIDHJA IDEALE PËR:

Sikaflex®-11 FC+ është i përshtatshëm pothuajse për të gjitha 
materialet e ndërtimit, si betoni dhe llaçet, druri dhe metalet. 

DISPONOHET NË KATËR NGJYRA:

Gri E bardhë Bezhë Kafe

ELASTIK REZISTENT NDAJ 
RREZATIMIT UV

REZISTENT

MUND TË LYHET

NDËRKAPJE E 
SHKËLQYER

́́ AMBALAZHE:
́́ Tubetë 300ml
́́ Sallam 600ml

NGJITJE
Ngjitës i fuqishëm dhe fleksibël, i për-
shtatshëm për të gjitha nënshtresat 
(aplikime në ambiente të brendshme 
dhe të jashtme)

IZOLIM
Izolues për përdorim të përgjithshëm 
për fuga dhe fasada, mure dhe dysh-
eme me lëvizshmëri të lartë.

MBUSHJE
Material mbushës me fleksibilitet të 
përhershëm për riparime plasaritjesh 
ose mbushje hapësirash në mure të 
jashtme.


